
UCHWAŁA NR 0007.58.2015
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.5.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Goleszowie

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 0007.5.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 stycznia 2014 r.
w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Goleszowie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 727)
w § 3 w ust. 2 skreśla się pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: FD53937A-BA9C-4CEB-AF6C-22487D5D64E5. Podpisany Strona 1




